

فامیل ما پالیسی استفاده مسئولانه (IIBEA) را مطالعه کرده و تمام مسؤلیت های مربوط به پذیرش و استفاده از دسترسی به شبکه دیجیتال؛ ارتباطات و لوازم الکترونیکی مکاتب عامه شهر الکزندریا را قبول دارد.

ما موافق ایم تا یک حساب ایمیل (صنوف ۲- ۱۲) و یک کمپیوتر (کرومبوک یا تبلت) به شاگرد که اسم اش در ذیل ذکر گردیده است صادر گردد؛ و مسؤلیت مراقبت و استفاده از این تجهیز را میپذیریم. ما میدانیم و موافق به رعایت نمودن پالیسی استفاده مسئولانه و مقررات مکاتب عامه شهر الکزندریا میباشیم. بر علاوه ما این را میدانیم که تخطی از مقررات متذکره منجر به از دست دادن دسترسی به شبکه دیجیتال؛ لوازم ارتباطی الکترونیک و یا از دست دادن امتیاز داشتن کمپیوتر گردیده و یا باعث سایر اقدامات تادیبی و یا حقوقی میگردد. ما میدانیم که مکاتب عامه شهر الکزندریا با به کار گیری از یک نوع فلتر از فعالیت های دیجیتال؛ ایمیل و لوازم الکترونیکی، بشمول انترنت؛ ایمیل و داوولود مواد نظارت مینماید. در عرصه استفاده از منابع کمپیوتری مکاتب عامه شهر الکزندریا هیچ نوع توقع محرمیت جا ندارد.

ما میدانیم که مکاتب عامه شهر الکزندریا تدابیر محتاطانه را جهت قطع دسترسی به مواد نامناسب اتخاذ نموده است ولی محدود ساختن دسترسی به تمام همچو مواد برای مکاتب عامه شهر الکزندریا ناممکن میباشد و مسؤلیت مواجه شدن احتمالی به همچو مواد را به عهده ندارد. هر کاربر یا استفاده کننده مسؤل اعمال خود در قسمت استفاده از سیستم کمپیوتری شان میباشد. به مجرد مشاهده استفاده نامناسب توسط یک کاربر/ استفاده کننده بشمول عملکرد های خطرناک و یا نامطلوب که بالای مسؤنیّت و رفای شاگردان؛ کارمندان و محیط تعلیمی تاثیر داشته باشد؛ در مقابل آن یک سلسله اقدامات تادیبی تشدیددی اتخاذ خواهد گردید. ما میدانیم که در مورد تخطی از موافقت نامه هذا با والدین / ولی شاگرد تماس گرفته خواهد شد.

ما میدانیم که لوازم که از طرف مکاتب عامه شهر الکزندریا فراهم گردیده ملکیت بخش مربوطه آن میباشد و باید بعد از ختم سال تعلیمی مکتب و یا در صورت درخواست استاد و یا اداره مربوطه دوباره تسلیم داده شود.

ما همچنان میدانیم که دسترسی به شبکه دیجیتال و حساب ایمیل ملکیت مکاتب عامه شهر الکزندریا میباشد و بعد از ختم سال تعلیمی مکتب و یا درخواست استاد و یا اداره مربوطه غیرفعال میگردد. ما میدانیم که مصارف ذیل بعهد شاگرد خواهد بود در صورتیکه ۱- شاگرد لوازم مربوط به مکاتب عامه شهر الکزندریا را دوباره تسلیم نه دهد و یا ۲- در قسمت مراقبت از آن در جریان استفاده بی توجه بی نماید. مصارف ذیل در صورتی به عهده شاگرد نمیشد که ترمیم لوازم مربوطه بنابر خساره تصادفی؛ غیر عمدی و یا غیرقابل جلوگیری تحت وارنتی یا ضمانت شرکت تحت پوشش قرار گیرد.

- کرومبوک - الی ۲۰۰ دالر
- تبلت - الی ۱۰۰ دالر
- ادپتر یا کیبل برق - الی ۳۰ دالر

من شرایط را که در بالا تذکر یافته خواندم و با آن موافق میباشم.

اسم مکمل والدین / ولی شاگرد \_\_\_\_\_

اسم مکمل شاگرد \_\_\_\_\_

تاریخ و امضاء والدین / ولی شاگرد \_\_\_\_\_

تاریخ و امضاء شاگرد \_\_\_\_\_